33. BONNIGHEIVIER

SPORTFEST
AN HIVIVIELFAHRT
am Donnerstag, 10. Mai 2018

Veranstalter:

LG Neckar-Enz/TSV Bonnigheim in Zusammenarbeit mit
dem Forderkreis Leichtathletik an Neckar und Enz e. V.
Sportanlagen Bonnigheim, Kunststoffanlage, Dornen
bis 6 mm, elektronische Zeitmessung (Sifi Timing).
11.00 Uhr

Jeder Teilnehmer erhalt auf Wunsch [ Nachfrage eine
Urkunde. Die Sieger jeder Einzeldisziplin erhalten ein
Prasent. Sachpreise fiir die Verbesserung eines Stadion-
rekords. Die drei Erstplatzierten der 100 m-Endlaufe bei
den Méannern und Frauen erhalten ein Weinprésent.

Die Siegerin bei den Frauen und der Sieger bei den
Méannern erhalten einen Ehrenpreis. Fiir libersprungene
Hohen gibt es im Weinstadtchen Bonnigheim folgende
Weinpramien:

Pramie Ménner:

4,20m 1 Fl. - 4,40m 2 Fl. - 4,60m 3 Fl. - 4,70m 4 FI. -
4,80m 5 Fl. usw.

Priamie Frauen:

3,30m 1 Fl. - 3,50m 2 Fl. - 3,70m 3 Fl. - 3,80m 4 FI. -
3,90m 5 Fl. usw.

Bitte beachten Sie auch die weiteren Pramien-
regelungen auf unserer Homepage.

-
oo
- -
<C
Ll
—
LLl
=
=
L
=
<
-
Vg
LLl
.
p—
oc
-
o
Vo]
oo
LLl
=
LLl
L
o)
P
<
-
ala]




Wettbewerbe:

Frauen: 100 m/200m /400 m /800 m /[ 1500 m [ 3000 m /
4x 100 m /4 x400 m /100 m Hii [ 400 m Hii [
Stabhoch [ Hoch | Weit / Kugel [ Speer

WJ U20:100 m/200m [ 400 m / 800 m / 1500 m [ 3000 m /
4 x 100 m [ 4 x 400 m [ 100 m Hii / 400 m Hii /
Stabhoch [ Hoch [ Weit / Kugel

WJ U18:100 m/200m /400 m /800 m/ 1500 m / 3000 m /
4 x 100 m [ 100 m Hii / 400 m Hii [ Stabhoch /
Hoch [ Weit | Kugel / Speer

WJ U16:100 m /300 m / 800 m / 3000 m [ 4 x 100 m |
80 m Hii / 300 m Hui / Stabhoch [ Hoch /
Kugel [ Speer

Ménner: 100 m [ 200m [ 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m /
4x 100 m [ 4 x 400 m [ 110 m Hii [/ 400 m Hii /
Stabhoch [ Hoch [ Weit / Kugel | Speer
MJ U20: 100 m /[ 200m [ 400 m [ 800 m [ 1500 m / 3000 m /
4x100m [ 4 x 400 m [ 110 m Hii [ 400 m Hii /
Stabhoch [ Hoch [ Weit / Kugel
MJ U18:100 m /200m /400 m [ 800 m [ 1500 m / 3000 m /
4 x 100 m [ 110 m Hii / 400 m Hu / Stabhoch /
Hoch [ Weit | Kugel / Speer
MJ U16:100 m /300 m /800 m [ 3000 m [ 4 x 100 m /
80 m Hii / 300 m Hii / Stabhoch [ Hoch [
Kugel [ Speer
Hoch:  Frauen+WJ U20: 1,40-1,45-1,50-1,53-1,56 m usw.
WJ U18+WJ U16: 1,30-1,35-1,40-1,43-1,46 m usw.
Ménner+MJ U20: 1,60-1,65-1,70-1,73-1,76 m usw.
MJ U18+MJ U16: 1,40-1,45-1,50-1,53-1,56 m usw.
Stab: WK I: WJ U20 + WJ U18 + WJ U16 + MJ U16
2,50m - 2,70m - 2,80 - 2,90m usw.
WK II: F+WJ U20 + WJ U18 + MJ U18
3,30m - 3,50 - 3,60 - 3,70m usw.
WK III: alle Klassen:
4|00 m-4,20 m—4|40 m-4,50 m usw.
Beim Einspringen und Einwerfen sind aus Zeitplangriinden
jedem Athlet nur 2 Versuche gestattet.
Meldungen an:
Rose Miiller, Bei der Kelter 5, 74321 Bietigheim-Bissingen,
Fax 07142 940567, e-mail : meldungen@lg-neckar-enz.de,
Online-Meldungen liber www.ladv.de
In den Laufdisziplinen bitte Bestleistungen 2017/2018 und
beim Stabhochsprung gewiinschten Wettkampf angeben.
Informationen:
www.sportfest-an-himmelfahrt.de oder
telefonisch unter 07142 7090271.
Aktive 6,00 €, Jugend U20/U18/U16 5,00 €, Staffeln
7,00 €, Meldeschluss: 5. Mai 2018. Spiter eingehende
Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt.
Nachmeldungen:
Bis 1 Std. vor Wettkampfbeginn. Zuschlag: 2,00 € je Disziplin.

www.sportfest-an-himmelfahrt.de

Der Veranstalter iibernimmt keine Haftung bei Unféllen, Diebstéhlen oder
sonstigen Schéden.

-
oo
- -
<C
Ll
—
LLl
=
=
L
=
<
-
Vg
LLl
.
p—
oc
-
o
Vo]
oo
LLl
=
LLl
L
o)
P
<
-
ala]




Zeitplan

(Anderungen vorbehalten/alle Liufe sind
Zeitldufe, Endldufe nur bei 100 m M+F).

11.00 80 m Hii mU16 Speer F
Kugel mU20

11.10 80 m Hi wU16
11.20 100 m Hii wU18
11.30 100 m Hii wU20+F
11.40 110 m Hii mU18
11.50 110 m Hii mU20
12.00 110 m Hi M Speer wU16
12.10

12.20 100 m M (Vorlauf)

12.30

Kugel mU18

Kugel F+wU20

12.40 100 m F (Vorlauf)
12.50 100 m wU20 Speer M
13.10 100 m wU18

13.20 100 m wU16 Kugel wU18
13.30 100 m mU16

13.40 100 m mU18

13.50 100 m mU20

14.00 100 m F (Endlauf)

14.10 100 m M (Endlauf) Speer mU16
1420 200 m wU18 Kugel M
14.30 200 m wU20

14.40 200 m mU18

14.50 200 m mU20

15.00 200 m F Speer mU18
15.10 200 m M Kugel mU16
15.30 300 m Hii wU16

15.40 300 m Hii mU16
15.50 400 m Hii F+wU20+wU18
16.00 400 m Hii M+mU20+mU18 Speer wU18
16.10 400 m F+wU20+wU18 Kugel wU16
1620 400 m M+mU20+mU18
16.40 4x100 m M+mU20+mU18+mU16
16.50 4x100 m F+wU20+wU18+wU16
17.00 800 m M+mU20+mU18+mU16
17.10 800 m F+wU20+wU18+wU16
17.20 4x400 m M+mU20+F+wU20
17.30 300 m mU16+wU16
17.40 1500 m M+mU20+mU18
1500 m F+wU20+wU18
17.50 3000 m alle Klassen

BONNIGHEIMER SPORTFEST AN HIMMELFAHRT




STADIONREKORDE BONNIGHEIM

FRAUEN
100 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m

5000 m
100 m Hii
400 m Hi
4 x 100 m
4 x 400 m
Hoch
Stabhoch
Weit

Drei
Kugel
Diskus
Speer
7-Kampf

MANNER
100 m
200 m
400 m
800 m
1000 m
1500 m
3000 m
5000 m
10000 m
110 m Hi
400 m Hu
4 x 100 m
4 x 400m
Hoch
Stabhoch
Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer

11,51
23,83
54,85
2:03,58
4:26,63
9:46,71

18:28,77
13,08
58,54
4737
3:55,96
1,87
455 m
6,23
11,93
16,00
56,44
51,40
5.240 Pkt.

10,47
21,14
4834
1:48,46
2:454
3:55,91
8:25,44
16:40,2
30:40,44
14,09
51,78
40,69
3:22,12
2,12
5,60
7,76
12,46
19,73
58,98
74,76

Marion Wagner
Marion Wagner
Daniela Daubner
Hanna Klein
Kristina Schadt
Elena Burkard

M. Sundstrom
Lisa Urech
Connie Ellerbe
SSV Ulm 1846

LG Karlsruhe (SSC)
Claudia Ellinger
Katharina Bauer
Elena Wolf
Manuela Baier
Samira Burkhardt
Ursula Kreutel

A. Wondratschek
Jasmin Barthel

USC Mainz 24.05.01
USC Mainz 24.05.01
LG Neckar-Enz 25.05.17
SG Schorndorf 1846 14.05.15
TSG 1845 Heiloronn  21.05.09
LG Badenova

Nordschwarzwald 17.05.12

LG Kernen 28.05.87
SK Langnau/SUI 02.06.11
USA 16.05.96

25.05.95

13.05.10
TG Heilbronn 20.05.93
TSV Bayer 04 Leverk. 29.05.14
LG Staufen 20.05.04

TSV Miinsingen 21.05.98
VfL Sindelfingen ~ 21.05.09
LG VfB/Kickers Stgt.  20.05.93
LG VfB/Kickers Stgt.  04.05.89
TV Gimmeldingen  7./8.7.12

Alex Schaf VfB Stuttgart 1893 09.05.13
Thomas Lauinger LG Karlsruhe 20.05.04
Manuel llg TSV Hiittlingen 25.05.06
Timothy Kipkorir Limo Kenia 17.05.12

Elia Gotzelmann
Joachim Krauth
Lars Kuhn

Michael Krapf
Reiner Maller
Florian Seibold
Felix Franz

VfL Sindelfingen
VfL Sindelfingen
Rene StauB
Richard Spiegelburg
Julian Howard
Thorsten Seyb
Marco Schmidt
Gernot Brecht
Marian Spannowsky

10-Kampf 7.387 Pkt. Felix Hepperle

Stand: 1. Januar 2018

13

ETSV Lauda 09.05.02
VAL Sindelfingen ~ 02.06.11
LG Sala Kornwesth. 09.05.91
LG Kappelberg 23.09.95
SG Ludwigsburg ~ 09.05.91
TV Heppenheim 25.05.06
LG Neckar-Enz 17.05.12

16.05.96

05.05.16
VfL Sindelfingen ~ 17.05.12
TSV Bayer 04 Leverk. 29.05.03
LG Region Karlsruhe 09.05.13
LG Neckar-Enz 29.04.12
VfL Sindelfingen  13.05.10
TG Heilbronn 25.05.95
TUS Metzingen 05.05.16
LG Neckar-Enz 7./8.7.12

LL
Q
oc
Q
2
L
oc
=
=
=
7
oo
L
=
L
L
S
P
=
=
ala]






