

33. BÖNNIGHEIMER SPORTFEST AN HIMMELFAHRT

am Donnerstag, 10. Mai 2018

Veranstalter:

LG Neckar-Enz/TSV Bönnigheim in Zusammenarbeit mit dem Förderkreis Leichtathletik an Neckar und Enz e. V.

Austragungsort:

Sportanlagen Bönnigheim, Kunststoffanlage, Dornen bis 6 mm, elektronische Zeitmessung (Sifi Timing).

Beginn:

11.00 Uhr

Auszeichnungen:

Jeder Teilnehmer erhält auf Wunsch / Nachfrage eine Urkunde. Die Sieger jeder Einzeldisziplin erhalten ein Präsent. Sachpreise für die Verbesserung eines Stadionrekords. Die drei Erstplatzierten der 100 m-Endläufe bei den Männern und Frauen erhalten ein Weinpräsent.

Prämien Stabhochsprung:

Die Siegerin bei den Frauen und der Sieger bei den Männern erhalten einen Ehrenpreis. Für übersprungene Höhen gibt es im Weinstädtchen Bönnigheim folgende Weinprämien:

Prämie Männer:

 $4,\!20m$ 1 Fl. - $4,\!40m$ 2 Fl. - $4,\!60m$ 3 Fl. - $4,\!70m$ 4 Fl. - $4,\!80m$ 5 Fl. usw.

Prämie Frauen:

3,30m 1 Fl. - 3,50m 2 Fl. - 3,70m 3 Fl. - 3,80m 4 Fl. - 3,90m 5 Fl. usw.

Bitte beachten Sie auch die weiteren Prämienregelungen auf unserer Homepage.

Wettbewerbe:

Frauen: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 4 x 400 m / 100 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel / Speer

WJ U20: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 4 x 400 m / 100 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel

WJ U18: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 100 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel / Speer

WJ U16: 100 m / 300 m / 800 m / 3000 m / 4 x 100 m / 80 m Hü / 300 m Hü / Stabhoch / Hoch / Kugel / Speer

Männer: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 4 x 400 m / 110 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel / Speer

MJ U20: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 4 x 400 m / 110 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel

MJ U18: 100 m / 200 m / 400 m / 800 m / 1500 m / 3000 m / 4 x 100 m / 110 m Hü / 400 m Hü / Stabhoch / Hoch / Weit / Kugel / Speer

MJ U16: 100 m / 300 m / 800 m / 3000 m / 4 x 100 m / 80 m Hü / 300 m Hü / Stabhoch / Hoch / Kugel / Speer

Anfangshöhen und Steigerungen:

Hoch: Frauen+WJ U20: 1,40-1,45-1,50-1,53-1,56 m usw. WJ U18+WJ U16: 1,30-1,35-1,40-1,43-1,46 m usw.

Männer+MJ U20: 1,60-1,65-1,70-1,73-1,76 m usw. MJ U18+MJ U16: **1,40**-1,45-1,50-1,53-1,56 m usw.

Stab: WK I: WJ U20 + WJ U18 + WJ U16 + MJ U16 2,50m - 2,70m - 2,80 - 2,90m usw.

WK II: F + WJ U20 + WJ U18 + MJ U18

3,30m - 3,50 - 3,60 - 3,70m usw. WK III: alle Klassen:

4,00 m-4,20 m-4,40 m-4,50 m usw.

Hinweis:

Beim Einspringen und Einwerfen sind aus Zeitplangründen jedem Athlet nur 2 Versuche gestattet.

Meldungen an:

Rose Müller, Bei der Kelter 5, 74321 Bietigheim-Bissingen, Fax 07142 940567, e-mail: meldungen@lg-neckar-enz.de, Online-Meldungen über www.ladv.de In den Laufdisziplinen bitte Bestleistungen 2017/2018 und

beim Stabhochsprung gewünschten Wettkampf angeben. Informationen:

www.sportfest-an-himmelfahrt.de oder telefonisch unter 07142 7090271.

Meldegebühren / Meldeschluss:

Aktive 6.00 €. Jugend U20/U18/U16 5.00 €. Staffeln 7,00 €, Meldeschluss: 5. Mai 2018. Später eingehende Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt.

Nachmeldungen:

Bis 1 Std. vor Wettkampfbeginn. Zuschlag: 2,00 € je Disziplin.

Ergebnisse:

www.sportfest-an-himmelfahrt.de

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung bei Unfällen, Diebstählen oder sonstigen Schäden.

Zeitplan

(Änderungen vorbehalten/alle Läufe sind Zeitläufe, Endläufe nur bei 100 m M+F).



11.00	00 112114.0	С Г	Ct-l- MICL ALLO FO
11.00	80 m Hü mU16	Speer F	Stab WK I, AH 2,50 m
		Kugel mU20	(wU20+wU18+wU16
			mU16)
			Weit mU20
11.10	80 m Hü wU16		Hoch F+wU20
11.20	100 m Hü wU18		
11.30	100 m Hü wU20+F		
11.40	110 m Hü mU18	Kugel mU18	
11.50	110 m Hü mU20	-	
12.00	110 m Hü M	Speer wU16	Weit F
12.10			Hoch mU16+mU18
12.20	100 m M (Vorlauf)		
12.30			
		Kugel F+wU20	
12.40	100 m F (Vorlauf)		
12.50	100 m wU20	Speer M	
13.10	100 m wU18		Stab WK II, AH 3,30 m
			(F+wU20 +wU18 +mU18)
13.20	100 m wU16	Kugel wU18	Weit wU20
13.30	100 m mU16		
13.40	100 m mU18		
13.50	100 m mU20		Hoch wU16+wU18
14.00	100 m F (Endlauf)		
14.10	100 m M (Endlauf)	Speer mU16	Weit wU18
14.20	200 m wU18	Kugel M	
14.30	200 m wU20	_	
14.40	200 m mU18		
14.50	200 m mU20		
15.00	200 m F	Speer mU18	
15.10	200 m M	Kugel mU16	Weit mU18
15.30	300 m Hü wU16	_	Stab WK III, AH 4,00 m
			(alle Klassen)
15.40	300 m Hü mU16		
15.50	400 m Hü F+wU20+wU18		Hoch M+mU20
16.00	400 m Hü M+mU20+mU18	Speer wU18	
16.10	400 m F+wU20+wU18	Kugel wU16	Weit M
16.20	400 m M+mU20+mU18	_	
16.40	4x100 m M+mU20+mU18+mU16		
16.50	4x100 m F+wU20+wU18+wU16		
17.00	800 m M+mU20+mU18+mU16		
17.10	800 m F+wU20+wU18+wU16		
17.20	4x400 m M+mU20+F+wU20		
17.30	300 m mU16+wU16		
17.40	1500 m M+mU20+mU18		
	1500 m F+wU20+wU18		
17.50	3000 m alle Klassen		
			-

11

STADIONREKORDE BÖNNIGHEIM

FRAUEN				
100 m	11,51	Marion Wagner	USC Mainz	24.05.01
200 m	23,83	Marion Wagner	USC Mainz	24.05.01
400 m	54,85	Daniela Daubner	LG Neckar-Enz	25.05.17
800 m	2:03,58	Hanna Klein	SG Schorndorf 1846	14.05.15
1500 m	4:26,63	Kristina Schadt	TSG 1845 Heilbronn	21.05.09
3000 m	9:46,71	Elena Burkard	LG Badenova	
			Nordschwarzwald	17.05.12
5000 m	18:28,77	M. Sundström	LG Kernen	28.05.87
100 m Hü	13,08	Lisa Urech	SK Langnau/SUI	02.06.11
400 m Hü	58,54	Connie Ellerbe	USA	16.05.96
4 x 100 m	47,37	SSV Ulm 1846		25.05.95
4 x 400 m	3:55,96	LG Karlsruhe (SSC)		13.05.10
Hoch	1,87	Claudia Ellinger	TG Heilbronn	20.05.93
Stabhoch	4,55 m	Katharina Bauer	TSV Bayer 04 Leverk.	29.05.14
Weit	6,23	Elena Wolf	LG Staufen	20.05.04
Drei	11,93	Manuela Baier	TSV Münsingen	21.05.98
Kugel	16,00	Samira Burkhardt	VfL Sindelfingen	21.05.09
Diskus	56,44	Ursula Kreutel	LG VfB/Kickers Stgt.	20.05.93
Speer	51,40	A. Wondratschek	LG VfB/Kickers Stgt.	04.05.89
7-Kampf	5.240 Pkt.	Jasmin Barthel	TV Gimmeldingen	7./8.7.12
MÄNNER				
MÄNNER 100 m	10 47	Alex Schaf	VfR Stuttgart 1893	09 05 13
100 m	10,47 21 14	Alex Schaf	VfB Stuttgart 1893	
100 m 200 m	21,14	Thomas Lauinger	LG Karlsruhe	20.05.04
100 m 200 m 400 m	21,14 48,34	Thomas Lauinger Manuel IIg	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen	20.05.04 25.05.06
100 m 200 m 400 m 800 m	21,14 48,34 1:48,46	Thomas Lauinger Manuel IIg Timothy Kipkorir Limo	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia	20.05.04 25.05.06 17.05.12
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4	Thomas Lauinger Manuel IIg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth.	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2	Thomas Lauinger Manuel IIg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 400 m Hü	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 400 m Hü 4 x 100 m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk.	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch Weit	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60 7,76	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg Julian Howard	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk. LG Region Karlsruhe	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03 09.05.13
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch Weit Dreisprung	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60 7,76 12,46	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg Julian Howard Thorsten Seyb	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk. LG Region Karlsruhe LG Neckar-Enz	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03 09.05.13 29.04.12
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch Weit Dreisprung Kugel	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60 7,76 12,46 19,73	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg Julian Howard Thorsten Seyb Marco Schmidt	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk. LG Region Karlsruhe LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03 09.05.13 29.04.12 13.05.10
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch Weit Dreisprung Kugel Diskus	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60 7,76 12,46 19,73 58,98	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg Julian Howard Thorsten Seyb Marco Schmidt Gernot Brecht	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk. LG Region Karlsruhe LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TG Heilbronn	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03 09.05.13 29.04.12 13.05.10 25.05.95
100 m 200 m 400 m 800 m 1000 m 1500 m 3000 m 5000 m 10000 m 110 m Hü 4 x 100 m 4 x 400m Hoch Stabhoch Weit Dreisprung Kugel	21,14 48,34 1:48,46 2:45,4 3:55,91 8:25,44 16:40,2 30:40,44 14,09 51,78 40,69 3:22,12 2,12 5,60 7,76 12,46 19,73 58,98 74,76	Thomas Lauinger Manuel Ilg Timothy Kipkorir Limo Elia Götzelmann Joachim Krauth Lars Kuhn Michael Krapf Reiner Müller Florian Seibold Felix Franz VfL Sindelfingen VfL Sindelfingen Rene Stauß Richard Spiegelburg Julian Howard Thorsten Seyb Marco Schmidt	LG Karlsruhe TSV Hüttlingen Kenia ETSV Lauda VfL Sindelfingen LG Sala Kornwesth. LG Kappelberg SG Ludwigsburg TV Heppenheim LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen TSV Bayer 04 Leverk. LG Region Karlsruhe LG Neckar-Enz VfL Sindelfingen	20.05.04 25.05.06 17.05.12 09.05.02 02.06.11 09.05.91 23.09.95 09.05.91 25.05.06 17.05.12 16.05.96 05.05.16 17.05.12 29.05.03 09.05.13 29.04.12 13.05.10

Stand: 1. Januar 2018